
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 

“CASA APRÍGIO DUARTE FILHO” 
 
 

PORTARIA Nº. 406/2017 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA 
LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Artigo 11, 
alínea “a” da Resolução 220/92 e Instrução nº. 1060/05 do TCM, 

 
CONSTITUI E NOMEIA: 
 
Art. 1º. - Fica constituída a COMISSÃO PARA O LEVANTAMENTO DE CAIXA E 

BANCO, com a finalidade de verificar os valores existentes em Caixa em 31 de 
dezembro de 2017; 

 
Art. 2º. – Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão de para 

Levantamento de Caixa: 
a) Maria Carolina Moriel Francisco de Paula - Presidente 
b) Hilda Ferreira Magalhães                                 - Membro; 
c) Roselmario Gonçalves dos Santos                 - Membro; 
 
Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Juazeiro, Estado da Bahia 16 de 

novembro de 2017. 
 
 

Alecssandre Rodrigues Tanuri 
Presidente 

Câmara Municipal de Juazeiro - Bahia

ANO V - Edição Nº 25
BAHIA - 16 de Novembro de 2017 - Quinta-feira



 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 
                                  “CASA APRÍGIO DUARTE FILHO” 

 

  

PORTARIA Nº. 407/2017 
 
 

“Constitui e Nomeia Comissão de 
Inventario dos Bens Moveis e imóvel 
pertencente ao Patrimônio Publica 
município de Juazeiro Sob a 
responsabilidade do Poder Legislativo 
e da outras Providencia.  

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. - Fica constituída A COMISSÃO DE INVENTARIO COM A FINALIDADE 

DE EFETUAR O LEVANTAMENTO dos Bens Moveis e Imóvel integrante do 
Patrimônio Publico, sob responsabilidade do Poder legislativo em 31.12.2017, 
composta pelos seguintes servidores 

 
a) Clayton Andre dos Santos - Presidente 
b) Joelma Henrique de Souza - Membro; 
c) Wilma Custodio de Souza - Membro; 
 
Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Juazeiro, Estado da Bahia 16 

de novembro de 2017. 
 
 
 

Alecssandre Rodrigues Tanuri 
Presidente 

Câmara Municipal de Juazeiro - Bahia
Quinta-feira, 16 de Novembro de 2017 - Pag.2 - Ano V - Nº 25



 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA DE VEREADORES DE JUAZEIRO-BA 
CNPJ: 13.343.603/0001-38 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro da Câmara de Juazeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº 026/2017. Tipo: menor preço. Objeto: Prestação de serviço 

na confecção de material gráfico visando atender as necessidades da Câmara. Sessão de 

Abertura: 29/11/2017, às 16:00h. Local: Câmara Municipal de Juazeiro. Clayton André dos 

Santos - Presidente. 

 

Câmara Municipal de Juazeiro - Bahia
Quinta-feira, 16 de Novembro de 2017 - Pag.3 - Ano V - Nº 25


		2017-11-16T12:23:19-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI ME:21904203000182




